
UCHWAŁA NR IV/24/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych 
i Komunalnych na 2019 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994z późn.zm.), art. 219,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r. poz. 2077)  Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Ustalić stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych na 2019 rok 
jak następuje :

Nazwa jedn. miary stawki jedn. w zł.
a) Utrzymanie szalet szt. 9.411,60 /mc
b) Utrzymanie zieleni
- koszenie ręczne i usuwanie nieczystości

m2 0,43

- przycinanie drzew i żywopłotów
rg. 112,33

- pryskanie środkami chwastobójczymi
m2 0,27

- koszenie mechaniczne i usuwanie nieczystości
m2 0,31

c) Zamiatanie i prace  porządkowe na rynku

- prace porządkowe szt. 2.864,40/mc
- zamiatanie m2 0,85
 d) Zamiatanie ulic m2

- ręczne m2 2,33
- mechaniczne m2 0,57
e) Prace związane z organizacją uroczystości 
gminnych rg. 112,33

f) Zimowe utrzymanie dróg m2 0,29

g) Utrzymanie mieszkań komunalnych m2 116,00
h) Utrzymanie składowiska odpadów

- badanie szt. 7 500
- bieżące utrzymanie m2 0,75
i) Czyszczenie chodników m2 4,06
j) Sprzątanie tras rowerowych 

m2 31,91

Id: 029C9542-4CC9-4452-8A0B-21F43FCCE9E6. Podpisany



k) Sprzątanie przystanków szt. 1.000

l) Odprowadzanie ścieków od gospodarstw 
domowych m3 5,6

m) Zaopatrzenie w wodę dla gospodarstw 
domowych m3 0,57

n) Przyjmowanie odpadów na PSZOK rg. 23,31

o) Wymiana hydrantów szt. 2.500

p) Sprzątanie plaży w sezonie letnim m2 0,35

§ 2. 

Uchylić Uchwałę Nr XLV/312/2018 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31 stycznia 2018 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 029C9542-4CC9-4452-8A0B-21F43FCCE9E6. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-474597485

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 029C9542-4CC9-4452-8A0B-21F43FCCE9E6. Podpisany


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




